令和 6 年 9 ⽉ 29 ⽇
⽀部⻑各位
   会員⼀同

1. ⽇時 令和 6 年 12 ⽉ 22 ⽇（ ⽇ ）午前9時30分

2. 場所

3. 参加資格 参段

4. 講習内容 基本体・射法・射技･その他

5. 服装等

6. 受講料 3，０００円

7. 講師

8. 申込締切 令和 6 年 11 ⽉ 22 ⽇（ ⾦ ）厳守

9. 申込先 東京都⼸道連盟 第⼀地区 事務局 

※ 各⽀部で取りまとめ、⼀括して申し込むこと

Ｅメール tokyo-1@kyudo.jp

10 その他

東京都⼸道連盟第⼀地区

地区講習会（参段）ご案内

本講習会は、基本の動作をしっかりと修得し、射技の向上に資するものです。

記

      令和6年度講習会を下記の通り、開催します。

会場の都合で今年度は四段のみを先⾏して⾏ないました。以下の通り、参段も実施しま
す。ご参加をお待ちしております。早めのお知らせとなります。なお、11⽉24⽇地⽅審
査会にて四段に昇段した場合でもこの講習会を受講できることとします。

昼⾷を⽤意します。

受講料は⽀部毎に期⽇までに納⼊ください。

中央区総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ⼸道場（東京都中央区⽇本橋浜町２－５９－１）

⼸具・和服・教本･副読本･筆記具を持参

東京都⼸道連盟第⼀地区 会⻑ 窪⽥史郎

同指導部⻑ 齋藤往⼦ 同副会⻑ 同指導部員